

CECCONI'S

— APERITIVI —

all at 9

ROSSINI

Strawberry, Prosecco

TONICO

Bacardi Carta Blanca, St. Germain, camomille, Pineapple, lime, Prosecco

CHINOTTO AMERICANO

Martini Rubino, Campari, Chinotto, grapefruit oils

MEDITERRÁNEO SPRITZ

Martini Rubino, Martini Fiero, Martini Bitter, cucumber juice, bitter lemon

— COCKTAILS —

all at 12

NEGRONI CATALÀ

Campari, Gin Mare, Cinzano 1757 Rosso, rosemary, anchovy olives

CECCONI'S PALOMA

Patron Reposado, Genmaicha's agave, lime, grapefruit lemonade

TRUFFLE MANHATTAN

Deward's 12, Disaronno, Ginger syrup, Truffle honey

NONNA GINETTA

Pere Magloire VSOP, Disaronno, Apple juice, egg white, fig marmalade

— HOUSE TONICS —

all at 11

SOHO NEGRONI

Bombay Sapphire, Suze, Martini Bianco

EASTERN STANDARD

Grey Goose or Bombay Sapphire, lime, cucumber, mint

PICANTE DE LA CASA

Patron Reposado, chili, cilantro, lime, agave

SOHO MULE

Ketel One, lime, house-made ginger syrup, soda

*Please let us know if you have any allergies or dietary requirements,
our cocktails are made here and may contain trace ingredients*

CECCONI'S

— NON ALCOHOLIC COCKTAILS —

TOCCASANA ORIGINAL

Seedlip Spice 94, fresh apple juice, ginger syrup, cinnamon syrup 9

CECCONI'S CITRUS FIZZ

Seedlip Grove 42, lime, cucumber, egg white, sugar, bitter lemon 9

— VERMOUTH —

Martini Ambrato	5	Punt e Mes	4
Martini Rubino	5	Dolin Blanc	4
Cinzano 1757 Rosso	5	Padrò	5
Cinzano 1757 Bianco	5	Lillet Blanc	5
Professore Classico	7	Cocchi Vermouth De Torino	6
Professore Rosso	7	Antica Formula Carpano	7

— AMARO & DIGESTIVO —

Ramazotti	4	Cynar	4
Branca Menta	4	Fernet Branca	4
Dubonnet	5	Averna	4
Amer Picon	5	Nardini Amaro	5
Montenegro	5	Aperol	5
Poli Vaca Mora	5	Amaro Del Capo	5
Nardini Rabarbaro	5	Poli Airone Rosso	5
		Byrrh Rare Assemblage	6

— BEER —

BOTTLED

Daura Gluten Free	4
Soho Lager	5
Soho Pale Ale	5
Peroni Gran Reserva	6

DRAUGHT

Estrella Damm	3.5
Damm Lemon	3
Voll-Damm	4
Soho Lager	4

— ITALIAN SOFT DRINKS —

Lurisia Gazzosa	4.5
Lurisia Aranciata	4.5
Lurisia Chinotto	4.5
Cedrata Tassoni	5

*Please let us know if you have any allergies or dietary requirements,
our cocktails are made here and may contain trace ingredients*